
11/04/2023, 09:24 EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2023 - UASG 158403 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2023 - UASG 158403 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-2/2023-uasg-158403-475543320 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/04/2023 | Edição: 67 | Seção: 3 | Página: 49

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia/Campus Camaçari

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2023 - UASG 158403

Nº Processo: 23285.000471/2023-79.

Pregão Nº 1/2023. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DA BAHIA/CAMPUS CAMACARI.

Contratado: 04.808.914/0003-04 - PROTEMAXI SEGURANCA PATRIMONIAL ARMADA LTDA.

Objeto: Serviços continuados de vigilância patrimonial, diurna e noturna nas dependências do IFBA

CAMPUS CAMAÇARI, com disponibilização de mão de obra em regime de dedicação exclusiva.

Fundamento Legal: . Vigência: 09/04/2023 a 09/04/2024. Valor Total: R$ 650.050,56. Data de

Assinatura: 04/04/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 04/04/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


